D E C R E T U M 

DE MUTATIONE NOMINUM VICARIATUUM APOSTOLICORUM 

Cum per Decretum hoc ipso die datum tota pars occidentalis Vica­

riatus Apostolici Novae Guineae centralis in novam Praefecturam Apo­

stolicam de Aitape erecta sit, huic Sacrae Congregationi de Propa­

ganda Fide opportunum visum est mutare nomen supradicti Vicariatus 

Apostolici Novae Guineae centralis atque etiam fluitimi Vicariatus Apo­

stolici Novae Guineae Orientalis. 

Quamobrem Emi ac Revmi Patres Cardinales, eidem Sacrae Con­

gregationi de Propaganda Fide praepositi, in Plenariis Comitiis diei 5 

mensis Maii vertentis anni, omnibus mature perpensis, Vicariatum Apo­

stolicum Novae Guineae centralis in posterum Vicariatum Apostolicum 

de Wewak appellandum atque Vicariatum Apostolicum Novae Guineae 

orientalis in posterum Vicariatum Portus Alexii nuncupandum censue­

runt. 

Quam Emorum Patrum sententiam ab infrascripto huius Sacrae Con­

gregationis Cardinalis Praefecto in Audientia diei 15 eiusdem mensis et 

anni Sanctissimo Domino Nostro Pio Divina Providentia Papae XI I 

relatam, Summus Pontifex, ratam habens et confirmans, praesens ad 

rem Decretum confici iussit et expediri. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 15 mensis Maii anno Domini 1952. 

L. f£ S. 

83 P . Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

f C. Costantini, Archiep. Theodos., a Secretis 
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II 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Singulis, ut infra, datis Decretis Sacri Consilii Christiano Nomini 

propagando Ssmus. D. N. Pius Div. Prov. Papa XI I dignatus est se­

quentes providere Ecclesias, nimirum : 

die 19 Iunii Ï952. — Cathedrali Ecclesiae Allepeyensi^ noviter erectae, 

praefecit R. D. Michaelem Arattukulam, e clero saeculari. 

— Cathedrali Ecclesiae Coccinensi R. D. Alexandrum Edezhat, cleri 

saecularis. 

die 7 Augusti. — Metropolitane Ecclesiae Taipehensi R. P. Iosephum 

Kuo , e Societate Discipulorum Domini, hactenus Praefectum Aposto­

licum Taipehensem. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

PINEROLIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI PII BRUNONIS LANTERI, SACERDO­

TIS, FUNDATORIS CONGREGATIONIS OBLATORUM MARIAE VIRGINIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Initium omnis peccati est superbia (Eccli . 10, 15), quae cum suis 

omnibus consectariis nunc quoque totum, inficit mundum atque usque 

ad finem infìciet. Superbia ipsam humanam societatem inficit eiusque